

TİDER'DE NELER OLUYOR?

2022 | AĞUSTOS - EYLÜL



YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ MERVE YILDIRIM'IN GÖZÜNDEN

Özellikle kriz dönemlerinde ekonomiyi ayaklandıracak temellerini koruyacak ve çıkış noktasını oluşturabilecek model “döngüsel ekonomi” modelidir. İnsanoğlu var olduğu günden bu yana hem üretir hem tüketir ancak ürettiğinden fazla tüketmeye başladığı noktada kaybetmeye ya da yerinde saymaya başlar. Ne yazık ki dünyada az sayıda ülke 21. yüzyıl medeniyetini yakalayabilmiş durumda. Bu yüzyılın en önemli unsuru olması gerekirken gösterişten uzak, ihtiyaca yönelik satın alma alışkanlığını ilke edinebilmiş az sayıda kurum kuruluş ve birey var. TİDER bu ilkeleri topluma aşılama, sorumluluk bilincini geliştirmek, sürdürülebilir yaşama ve ekonomiye katkı sağlamak adına mükemmel çalışmalar yürütüyor. Ve bu hareketin bir parçası olmayı vatandaşlık daha da önemlisi insanlık görevi olarak görüyorum. Sadece dernek çatısı altında değil kişisel hayatımda da etkileri sonsuz. Ekonomiye katkı sağlarken ihtiyaç sahiplerine ulaşabilmek, israfın bir nebze de olsa önüne geçebilmek onur verici. Yoluma ışık tutan bir söz var... Dilerim ki okuyanlar kalbine kazısın bu cümleyi; “Sizin çöpünüz başkasının en değerli hazinesidir”.



ÇALAR SAAT PROGRAMINDA TANIDIK BİR YÜZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, aynı zamanda Yönetim Kurulu Üyemiz olan sevgili Merve Yıldırım'ın sunduğu "Çalar Saat" programına konuk oldu. İhtiyaç sahiplerine ulaşan Türkiye'nin 7 bölgesinde varlık gösteren gıda bankacılığı ağıımızı ve gıda bankacılığı sistemine destek olmak için neler yapılabileceğini konuştular.



EVSİZLİK ÇALIŞTAYI'NA KONUK OLDUK

İstanbul Topkapı Üniversitesi Balat Yerleşkesi'nde düzenlenen Disiplinlerarası Kent Çalışmaları Dünya Kongresi Evsizlik Çalıştayı'nın ilk gününde "Yoksulluk ve Açlık Sorunu" konulu sunumumuz ile yer aldık. Oturumda Genel Koordinatörümüz Duygu Bekiroğlu'na moderatör olarak Habitat Derneği Genel Sekreter Yardımcısı Hande Yavaşca eşlik etti.



WORLDFOOD İSTANBUL'DA İSRAF YOK

01 - 04 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 30. WorldFood İstanbul Fuar'ında her sene olduğu gibi yerimizi aldık. İş birliğimiz kapsamında, fuar bitiminde katılımcı firmaların bağışladığı ürünleri toplayarak ağımızdaki gıda bankaları ile paylaştık.



#TİDERİLEKOŞUYORUM

6 Kasım Pazar günü koşulacak N KOLAY 44. İstanbul Maratonu'nda hedefimiz 100 kişinin 1 yıllık temel ihtiyacını karşılayacak 60.000 TL tutarında bağış toplamak. Birlikte koşalım daha çok ihtiyaç sahibine destek olalım.



KİTAP OKUMAK BİR TEMEL İHTİYAÇ

Bağışlanan ve bir süredir biriktirdiğimiz kitapları Expedia Group Turkey Gönüllüleri ve Fiba Gönüllüleri ile birlikte durumlarına göre eleyip, konularına göre ayrıştırarak ağıımızdaki gıda bankaları ile paylaşmak üzere hazır ettik. Emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler.



HAYAL EDEN KARINCALAR BİR HARİKA

Teleperformance Türkiye ekibinin 19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü'nde başlattığı kampanya ile kampüslerine yerleştirilen TİDER Destek Kumbaralarında biriken 440 parça temel gıda ürünü gıda bankaları üzerinden ihtiyaç sahiplerine ulaşacak. Diğer yandan, ekip içinden bir grup gönüllü ağıımızda yer alan Hayata Sarıl Lokantası'nda yemek dağıtımına destek oldu.



ARTLINE İLE GIDA ve İSRAF ÇİZDİLER

29 Eylül Küresel Gıda Kaybı ve İsrâfı Farkındalık Günü kapsamında Artline Türkiye desteği ile hayata geçirdiğimiz çizim yarışmasına katılanlar “Gıda ve İsrâf” konulu çalışmalar hazırlayarak oylamaya sundular. Farklı ellerden çıkan birbirinden güzel çizimlerle bu önemli konuya dikkat çekmemize imkan veren Artline Türkiye ekibine sonsuz teşekkürler!



YEMEKSEPETİ YANIMIZDA!

29 Eylül Küresel Gıda Kaybı ve İsrâfı Farkındalık Günü'nde bir destek de Yemeksepeti ailesinden! Yemeksepeti Market depolarındaki son kullanma tarihi birkaç ay içerisinde dolacak ve bu nedenle imha edilecek olan 5.4 ton gıdayı, TİDER Gıda Bankacılığı Ağı'nda yer alan 7 gıda bankası üzerinden ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz!